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Ergebnisliste Seite 1

Kinderlauf 1000 m   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 72 Muendle, Stefan 2005 mKinder-10 AUT 3:45,4 min

2. 53 Roeser, Lena 2006 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 3:53,9 min

3. 81 Rimpf, Julian 2005 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 3:54,1 min

4. 68 Bereuter, Leander 2005 mKinder-10 LSV Feldkirch AUT 3:58,1 min

5. 59 Hammerer, Annalena 2007 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:04,8 min

6. 83 Nussbaumer, Lucca 2005 wKinder-10 AUT 4:08,2 min

7. 60 Mueller, Luca 2007 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:08,5 min

8. 50 Weichselbraun, Noah 2007 mKinder-10 LSG Vorarlberg AUT 4:22,6 min

9. 69 Franken, Ariane 2005 wKinder-10 AUT 4:22,8 min

10. 79 Brugger, Timon 2007 mKinder-10 AUT 4:24,3 min

11. 77 Tiefenthaler, Jan 2007 mKinder-10 AUT 4:25,9 min

12. 54 Heron, Andrew 2007 mKinder-10 SUI 4:27,2 min

13. 82 Schreiber, Sophie 2006 wKinder-10 AUT 4:29,6 min

14. 65 Kohler, Carlo 2007 mKinder-10 AUT 4:33,3 min

15. 62 Lerch, Florentina 2005 wKinder-10 AUT 4:33,6 min

16. 84 Bell, Hannah 2006 wKinder-10 AUT 4:36,0 min

17. 80 Nussbaumer, Lea 2007 wKinder-10 AUT 4:42,3 min

18. 78 Buechel, Mika 2008 mKinder-10 AUT 4:46,0 min

19. 51 Eugster, Ladina 2006 wKinder-10 LIE 4:46,4 min

20. 57 Gottschalk, Ann Kristin 2007 wKinder-10 Fc Golm AUT 4:48,0 min

21. 73 Wachter, Fabio 2006 mKinder-10 AUT 4:48,2 min

22. 66 Davies, Diego 2008 mKinder-10 AUT 4:48,8 min

23. 75 Caser, Bastian 2007 mKinder-10 AUT 4:50,7 min

24. 64 Schober, Katharina 2008 wKinder-10 AUT 4:51,2 min

25. 58 Gottscahlk, Nikolai 2005 mKinder-10 Fc Golm AUT 4:54,4 min

26. 56 Gottschalk, Sanna Lena 2007 wKinder-10 Fc Golm AUT 4:55,0 min

27. 63 Grinzinger, Sebastian 2008 mKinder-10 AUT 5:18,0 min

28. 74 Frei, Emma 2007 wKinder-10 AUT 5:26,9 min

29. 55 Koschat, Felix 2008 mKinder-10 Generali Gruppe Oesterreich AUT 5:38,3 min

30. 71 Meyer, Levi 2006 mKinder-10 AUT 5:50,1 min

31. 52 Koch, Viktoria 2011 wKinder-6 AUT 7:43,6 min

32. 70 Franken, Peter 2008 mKinder-10 AUT 8:06,9 min

32 Finisher

Kinderlauf 1000 m   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 72 Muendle, Stefan 2005 mKinder-10 AUT 3:45,4 min

2. 81 Rimpf, Julian 2005 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 3:54,1 min

3. 68 Bereuter, Leander 2005 mKinder-10 LSV Feldkirch AUT 3:58,1 min

4. 60 Mueller, Luca 2007 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:08,5 min

5. 50 Weichselbraun, Noah 2007 mKinder-10 LSG Vorarlberg AUT 4:22,6 min

6. 79 Brugger, Timon 2007 mKinder-10 AUT 4:24,3 min

7. 77 Tiefenthaler, Jan 2007 mKinder-10 AUT 4:25,9 min

8. 54 Heron, Andrew 2007 mKinder-10 SUI 4:27,2 min

9. 65 Kohler, Carlo 2007 mKinder-10 AUT 4:33,3 min

10. 78 Buechel, Mika 2008 mKinder-10 AUT 4:46,0 min

11. 73 Wachter, Fabio 2006 mKinder-10 AUT 4:48,2 min

12. 66 Davies, Diego 2008 mKinder-10 AUT 4:48,8 min

13. 75 Caser, Bastian 2007 mKinder-10 AUT 4:50,7 min

14. 58 Gottscahlk, Nikolai 2005 mKinder-10 Fc Golm AUT 4:54,4 min

15. 63 Grinzinger, Sebastian 2008 mKinder-10 AUT 5:18,0 min

16. 55 Koschat, Felix 2008 mKinder-10 Generali Gruppe Oesterreich AUT 5:38,3 min

17. 71 Meyer, Levi 2006 mKinder-10 AUT 5:50,1 min

18. 70 Franken, Peter 2008 mKinder-10 AUT 8:06,9 min

18 Finisher
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Kinderlauf 1000 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 53 Roeser, Lena 2006 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 3:53,9 min

2. 59 Hammerer, Annalena 2007 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:04,8 min

3. 83 Nussbaumer, Lucca 2005 wKinder-10 AUT 4:08,2 min

4. 69 Franken, Ariane 2005 wKinder-10 AUT 4:22,8 min

5. 82 Schreiber, Sophie 2006 wKinder-10 AUT 4:29,6 min

6. 62 Lerch, Florentina 2005 wKinder-10 AUT 4:33,6 min

7. 84 Bell, Hannah 2006 wKinder-10 AUT 4:36,0 min

8. 80 Nussbaumer, Lea 2007 wKinder-10 AUT 4:42,3 min

9. 51 Eugster, Ladina 2006 wKinder-10 LIE 4:46,4 min

10. 57 Gottschalk, Ann Kristin 2007 wKinder-10 Fc Golm AUT 4:48,0 min

11. 64 Schober, Katharina 2008 wKinder-10 AUT 4:51,2 min

12. 56 Gottschalk, Sanna Lena 2007 wKinder-10 Fc Golm AUT 4:55,0 min

13. 74 Frei, Emma 2007 wKinder-10 AUT 5:26,9 min

14. 52 Koch, Viktoria 2011 wKinder-6 AUT 7:43,6 min

14 Finisher
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